АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСАНДРОВСК УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от «30» декабря 2020 года

№ 28 ф.д.

О внесении изменений в приказ управления культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Александровск от 31.12.2019 № 31 ф.д.

В целях уточнения утвержденных на 2020 год значений базовых нормативов затрат и значений корректирующего коэффициента к базовым нормативам затратам на выполнения муниципальной работы муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями культурно-досугового типа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести изменения в приказ Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Александровск от 31.12.2019 № 31 ф.д. значений нормативных затрат выполнение работы утверждении на муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями культурноуправлению культуры, подведомственными молодежной политики администрации ЗАТО Александровск» на 2020 год (далее - приказ) следующие изменения:
- 1.1. Приложение №1 к приказу «Значения нормативных затрат на выполнение работ муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями культурно-досугового типа, подведомственными управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Александровск на 2020 год» изложить в новой редакции;
- 1.2. Приложение №2 к приказу «Результаты расчетов объемов нормативных затрат на выполнение работ муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями культурно-досугового типа, подведомственными управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Александровск на 2020 год» изложить в новой редакции;
- 1.3. Утвердить отраслевой корректирующий коэффициент на 2020 год согласно приложению №3 к настоящему приказу.
- 2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2020 года.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления культуры спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Александровск

Orygon L

С.И. Кузнецова

Приложение №1 к приказу УКС и МП администрации ЗАТО Александровск от «30» декабря 2020г. № 28 ф.д.

Значения нормативных затрат на выполнение работы муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями культурно-досугового типа, подведомственными управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Александровск на 2020 год

		Нормативные затрат на выполнение работ									
			в том числе:								
				едственно связанные нием работ	Затраты на общехозяйственные нужды, распределенные на выполнение работ						
Наименование работ	Уникальный номер реестровой записи		Bcero	затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда работников, непосредственно связанных с выполнением работы	Всего	Сумма затрат на коммунальные услуги	Затраты на содержани объектов недвижимого имущества, необходимо для выполнения муниципального задани				
1	2	3	4	5	6	7	8				
Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества	900410.P.54.1.1310 0001001	821 123,35468	584 880,63173	583 975,07928	236242,72295	74854,19274	11038,88008				

Наименование работ	Объемы работ	Нормативные затраты на выполнение работ (руб.)	Затраты на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым признается имущество учреждения (руб.)	Итого по работам (руб.) Прилс к приказу УКС и МП админ ЗАТО Алек	ссиндровск
1	2	3	4	5=2x3+4	№ 28 ф.д
Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества	139	821 123,35468	936 996,41	115 073 142,71	іьтуры,
Муниципальное автономное учреждение культуры ЗАТО Александровск Мурманской области Центр творчества и досуга г. Гаджиево	49	800 833,11020	94 153,00	39 334 975,40	
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской Дворец культуры «Современник»	45	804 828,405111	749 108,41	36 966 386,64	
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система г. Полярного»	45	859 512,12600	93 735,00	38 711 780,67	

Приложение №3 к приказу УКС и МП администрации ЗАТО Александровск от «30» декабря 2020г. № 28 ф.д

спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Александровск на 2020 год

№ п/п	Наименования учреждения	Значение отраслевого коэффициента
1	Муниципальное автономное учреждение культуры ЗАТО Александровск Мурманской области Центр творчества и досуга г. Гаджиево	0,975289651227
2	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской Дворец культуры «Современник»	0,980155296429
3	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система г. Полярного»	1,046751527771

Информация для подготовки доклада Губернатору о подготовки учреждений к новому учебному году.

Учреждение	Ремонты (здание , класс, кабинет и т.д.) 2021 год						Что приобретено в 2021		Canada mah				
	Капитатальный (объект и		Сумма, руб.		Косметический (где и какие работы производились)	Сумма, руб.			году	Сумма, руб.			
		ФБ	ОБ	МБ		ФБ	ОБ	МБ		ФБ	ОБ	МБ	ВБ
муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованн ая клубная													
система	не проводились	0,00	0	0	не проводились	0,00	0		Платье танцевальное	0,00	0,00	0,00	24 000,00
								[Клавиатура, мышь	0,00	0,00	0,00	5 930,00
									Картриджи	0,00	0,00	0,00	5 370,00
									Игровое кресло	0,00		0,00	19 917,00
									Цифровое пианино	0,00		0,00	63 460,00
									ПК в сборе	0,00	0,00	0,00	98 991,00
									Кресло руководителя	0,00		0,00	13 958,00
									Маски одноразовые	0,00		0,00	5 000,00
									Микрофоны	0,00	0,00	0,00	54 750,00
									Журналы учета	0,00		0,00	6 500,00
									ПО Касперский	0,00		0,00	6 800,00
									Палатка	0,00		0,00	20 100,00
									Бактерицидный рециркулятор	0,00		0,00	23 498,00
									Видеокарта для ПК	0,00			48 240,00
									Сканер	0,00	0,00		12 420,00
									Отпариватель	0,00	0,00	0,00	13 799,00
Итего		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,0	0	0,00	0,00	0,00	422 733,00